

## **FE DE ERRATAS**

# Resolución Directoral Nº064-2025-DG-HONADOMANI-SB

Mediante la Resolución Directoral N°064-2025-DG-HONADOMANI-SB de fecha 12 de marzo de 2025, se resolvió Dar término y Designar en el cargo de Director Ejecutivo de la Dirección Ejecutiva de Administración del Hospital Nacional Docente Madre Niño "San Bartolomé", habiéndose producido un error material en los Artículos Primero y Segundo de la parte Resolutiva de la mencionada Resolución Directoral, por lo que es necesario realizar la siguiente rectificación, en concordancia con el numeral 212.1 del Artículo 212° del Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444, quedando como sigue:

#### DICE:

#### SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- DAR TÉRMINO a partir de la fecha al servidor público M.C. Américo Sandoval Lara en el cargo de Director Ejecutivo Nivel F-4 (CAP-P N°0058) de la Dirección Ejecutiva de Administración del Hospital Nacional Docente Madre Niño "San Bartolomé", dándosele las gracias por los servicios prestados.

ARTICULO SEGUNDO.- DESIGNAR a partir de la fecha a la CPC Micaela Delia Ampuero Guerrero, con el cargo de Directora Ejecutiva Nivel F-4 (CAP-P N°0058) de la Dirección Ejecutiva de Administración del Hospital Nacional Docente Madre Niño "San Bartolomé".

### DEBE DECIR:

RESUELVE:

ERIO DE

yeg. Ricardo Ayala G.

ATTICULO PRIMERO.- DAR TÉRMINO a partir de la fecha, a la designación bajo el Régimen Laboral Especial del Decreto Legislativo N°1057, al servidor público M.C. Américo SANDOVAL LARA, identificado con DNI N°09442663, en el cargo de confianza de Director Ejecutivo, Nivel F-4 (CAP-P N°0055), de la Oficina Ejecutiva de Administración del Hospital Nacional Docente Madre Niño "San Bartolomé", dándole las gracias por los servicios prestados.

ARTICULO SEGUNDO.- DESIGNAR a partir de la fecha, bajo el Régimen Laboral Especial del Decreto Legislativo N°1057, a la servidora CPC Micaela Delia AMPUERO GUERRERO, identificada con DNI N° 10238872, en el cargo de confianza de Directora Ejecutiva, Nivel F-4 (CAP-P N°0058), de la Oficina Ejecutiva de Administración del Hospital Nacional Docente Madre Niño "San Bartolomé".

Registrese, Comuniquese, Publiquese y Archivese,

RDLMLR/RPAG/CASCH/MEHT/cava.

Dirección General

Oficina Ejecutiva de Administración Oficina de Estadística e Informática

Oficina de Pérsonal Interesados

Legajo Archivo "SAN BARTOLOME"

Mr. Rocin De Les Mercesses León Rodríguez

Mc. Rocio De Les Merceses León Rodríguez DIRECTORA GENERAL CMP. 31303 RNE: 14142

COPIA FIEL DELADE

MAL NO SAN BARREN NINU

SR. JAVIER DANIEL APPONTE AVENDANDS FEDATARIO L MAR. 2025